
UCHWAŁA NR 181/2023 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2023 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu w planie wydatków 
budżetu powiatu na 2023 r. Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w  2023 r. Zgodnie z załącznikiem Nr 2.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 
Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 

 

  
 
Członkowie Zarządu: 

 

 
Jerzy Materek 

 

  
 
Izabela Kisiel 

 

  
 
Stanisław Wojtan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099257AB-79A7-41FF-AEE2-5EBC2BE9401A. Uchwalony Strona 1



                                                                                       Załącznik Nr 1 

Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki 

Nr dokumentu UZP Nr 

Data podjęcia 2023-12-12 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 153,00 

  4270 Zakup usług remontowych -353,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -800,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 287,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 340,00 

  4260 Zakup energii 4 786,00 

  4270 Zakup usług remontowych 460,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -310,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -582,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -450,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -3 351,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -423,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 027,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -107,50 

  4430 Różne opłaty i składki -726,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -770,00 

 80115  Technika 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 408,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 934,00 

  4270 Zakup usług remontowych -4 899,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -215,98 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -865,93 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 084,08 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -370,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -205,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 

  4950 Różnice kursowe -2,17 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia -1 565,77 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 550,00 

  4260 Zakup energii -4 515,77 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 831,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 441,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -710,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099257AB-79A7-41FF-AEE2-5EBC2BE9401A. Uchwalony Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 965,75 

  4410 Podróże służbowe krajowe -50,00 

  4430 Różne opłaty i składki -1 415,75 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -330,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -378,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -78,73 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe -1 082,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -604,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 

 

80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

195,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -329,08 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194,58 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 330,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -27 889,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 715,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -575,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 60,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  689,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 745,00 

  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -284,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -161,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -72,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 447,10 

  4260 Zakup energii -4 644,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -108,90 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099257AB-79A7-41FF-AEE2-5EBC2BE9401A. Uchwalony Strona 2



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 017,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 872,75 

  4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 

  4430 Różne opłaty i składki -755,75 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,14 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -761,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

  4270 Zakup usług remontowych -700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -150,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 

   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  
4260 Zakup energii 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 496,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -299,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -197,00 

855 
  Rodzina 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 9 000,00 

 

 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

-2 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -250,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -9 000,00 

 

 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

-9 000,00 

  
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 300,00 

  
4260 Zakup energii -1 400,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 300,00 

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099257AB-79A7-41FF-AEE2-5EBC2BE9401A. Uchwalony Strona 3



 

                                                                                                                                           Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 020 252,00 0,00 1 020 252,00 

 71015  Nadzór budowlany 682 640,00 0,00 682 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 262,00 1 153,00 52 415,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 522,00 -353,00 1 169,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -800,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 705 448,20 0,00 705 448,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 688 648,20 0,00 688 648,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 882,33 3 745,00 31 627,33 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -284,00 216,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 161,00 -161,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 339 069,00 0,00 1 339 069,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 339 069,00 0,00 1 339 069,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 520,00 10 000,00 72 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 947,79 -5 447,10 60 500,69 

  4260 Zakup energii 32 799,42 -4 644,00 28 155,42 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -108,90 41,10 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
500,00 200,00 700,00 

Razem: 13 160 774,20 0,00 13 160 774,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099257AB-79A7-41FF-AEE2-5EBC2BE9401A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 257ustawy z dnia  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) w toku 
wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu: 

pkt 1) dochodów i wydatków związanych ze zmiana kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z 
budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora 
finansów publicznych; 

pkt 3) wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z 
wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy 
nie stanowią inaczej. 

 
W Uchwale dokonano zmian między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału, zgodnie z 
otrzymanymi wnioskami z jednostek: 
- Wydział Finansowy Starostwa Powiatowego w Starachowicach, 
- Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Starachowicach, 
- Zarząd Dróg Powiatowych w Starachowicach, 
- Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Starachowicach, 
- Dom Pomocy Społecznej w Starachowicach, 
- Dom Pomocy Społecznej w Kałkowie - Godowie, 
- Powiatowego Środowiskowego Domu Pomocy w Starachowicach, 
- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach, 
- Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Starachowicach, 
- III Liceum Ogólnokształcące w Starachowicach, 
- Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Starachowicach, 
- Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Starachowicach, 
- Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 w Starachowicach, 
- Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Starachowicach, 
- Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Starachowicach, 
- Państwowe Ognisko Plastyczne w Starachowicach. 

 

Skarbnik Powiatu 

Magdalena Zawadzka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099257AB-79A7-41FF-AEE2-5EBC2BE9401A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 181/2023 ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


